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Förslag till beslut
Kultur- och fritidsnämnden antar ”Konstprogram Ekebyhovsskolan” 2023-11-28.

Sammanfattning av ärendet
I samband med byggande av Ekebyhovsskolan ska en konstnärlig gestaltning ingå och 
komplettera den föreslagna arkitekturen. Ett konstprogram har tagits fram med beskrivning 
av konstens tänkta placering mm. 

Beslutsunderlag
Tjänsteutlåtande – Konstprogram Ekebyhovsskolan, 2023-11-29
PM – Konstprogram Ekebyhovsskolan, 2023-11-28

Ärendet
Ekerö kommun har påbörjat en nybyggnation av en grundskola, Ekebyhovsskolan, belägen 
på Bryggavägen i Ekebyhov. Kultur- och fritidsförvaltningen har i uppdrag att ta fram ett 
konstprogram som underlag för genomförande av en konstnärlig gestaltning till 
Ekebyhovsskolan. 

Konstprogrammet syftar till att beskriva

• en övergripande konstnärlig vision för det konstnärliga gestaltningsprojektet,
• förutsättningar för arbetet med konstnärlig gestaltning av platsen, 
• tilltänkta platser för konsten och 
• ge information om budget, arbetsprocess samt tidsplan. 

Enligt den av kommunfullmäktige antagna gestaltningspolicyn är avsikten med konstnärliga 
gestaltningar att ge den fysiska miljön ett estetiskt värde och en identitet. I föreliggande 
konstprogram redovisas bland annat bakgrund och förutsättningar, arkitektur och områdets 
karaktär, kulturhistoriska värden, naturvärden, konstnärliga kvalitéer, tidplan, arbetsprocess 
och budget.
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Riktningen för konstprogrammet med temat Jag var ett träd och det här är min historia, 
syftar till att lyfta fram Ekebyhovs karaktäristiska naturvärden i den konstnärliga 
gestaltningen. Ekstammar som fällts i och med byggnationen av skolan ställs till konstnärens 
förfogande i den konstnärliga processen och kan användas som material.

Beslutet expedieras till
Kultur- och fritidsförvaltningen

Iréne Hededal     Miranda Renberg
Förvaltningschef Kultur- och fritidsförvaltningen     Kultursamordnare
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